様式第11号(第2条関係)
公園内行為許可申請書

　　年　　月　　日

　　宇和島市長　　　　様

申請者住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話

職業

　宇和島市都市公園条例第4条第1項の規定により、次のとおり公園内の行為の許可を受けたいので申請します。

	公園名
	　城山公園

	行為の位置

	行為の目的

	行為の内容

	行為の参加人員
	　　　　名

	行為の面積

	行為の期間
	(自)　　　　年　月　日(　曜日)午前　時　分から

(至)　　　　年　月　日(　曜日)午後　時　分まで

	その他市長の指示する事項

様式第16号(第6条関係)
公園使用料減免申請書

　　年　　月　　日

　　宇和島市長　　　　様

申請者住所

氏　名　　　　　　　　　　　　　    　印

職業

　宇和島市都市公園条例第15条の規定により、下記のとおり使用料の減額(免除)を受けたいので申請します。

	公園名
	　城山公園

	許可を受けた年月日及び許可番号
	　　　年　　　月　　　日

	　　　　　第　　　　　号

	許可内容

	減額(免除)を受ける理由

	減免金額
	　　　　　　　　　　円

	その他市長が指示する事項

PAGE  \* MERGEFORMAT